千駄ヶ谷駅

北参道駅

明治神宮前駅

代
々
木
駅

明
治
通
り

明
治
通
り

外
苑
西
通
り

外
苑
西
通
り

表参道表参道

原
宿
駅

千駄ヶ谷小学校
交差点

文

明治神宮

代々木公園

新宿御苑

国
立
競
技
場

竹下通り竹下通り

事務所移転のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、平成24年12月14日（金）より、下記の住所に移転することとなりました。

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご通知申し上げます。

NAICA一級建築士事務所

新住所

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷3丁目53番14号  サンローズ原宿403号

Tel .  03-6434-5471　Fax 03-6434-5472

千駄ヶ谷駅

北参道駅

代
々
木
駅

明
治
通
り

明
治
通
り

外
苑
西
通
り

外
苑
西
通
り

千駄ヶ谷小学校
交差点

文

明治神宮

新宿御苑